СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕВЯНОСТО СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

              РЕШЕНИЕ
от  16.05.2018г.     № 191

Об отмене решения Совета депутатов Андреевского муниципального
образования  №31 от 23 октября 2006 года « О положении по содержанию мест захоронения на территории Андреевского муниципального образования»

          В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября  2003 г. № 131 -ФЗ «   Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,    Совет депутатов Андреевского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования №  №31 от 23 октября 2006 года « О положении по содержанию  мест захоронения на территории Андреевского муниципального образования» – отменить.
1. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на  официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

 Глава Андреевского
 муниципального образования:                                      Т.А.Курышова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕВЯНОСТО СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  16.05.2018г.     № 191

Об отмене решения Совета депутатов Андреевского муниципального

î

áðàçîâàíèÿ

¹31

îò

23 îêòÿáðÿ 2006 ãîäà

«

Î ïîëîæåíèè ïî

ñîäåðæàíèþ

ìåñò çàõîðîíåíèÿ íà

òåððèòîðèè Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

»

Â ñîîòâåòñòâèè  ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06 îêòÿáðÿ  2003 ã. ¹ 131

-

ÔÇ «   Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ  â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,    Ñîâåò äåïóò

àòîâ Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

ÐÅØÈË

:

1.

Решение Совета депутатов Андреевского муниципального

образования №

№31

от

23 октября 2006 года

«

О положении по

содержанию

мест захоронения на

территории Андреевского

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

»

–

îòìåíèòü.

1.

Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в

специально отведенных местах для обнародования и разместить на

официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района

в

сети «Интернет».

Глава Андреевского

м

униципального

образования:

Т.А.Курышова